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İzleri Temizlemek Kitabı Hakkında Bilgiler


İzleri Temizlemek Kitabı ŞULE YAYINLARI çıkarmış olduğu İzleri Temizlemek Kitabını PDF İndir – İzleri Temizlemek 29.06.2021 Pdf İndir

İzleri Temizlemek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İzleri Temizlemek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İzleri Temizlemek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ŞULE YAYINLARI ait olan İzleri Temizlemek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İzleri Temizlemek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İzleri Temizlemek Kitabı 29.06.2021 tarihinde Hasan Akay tarafından yazılıp ŞULE YAYINLARI tarafından basılmıştır. İzleri Temizlemek kitabında toplamda 206 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İzleri Temizlemek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İzleri Temizlemek Kitabı Özeti – İzleri Temizlemek Kitabı Açıklaması 

İzleri okumak için bir “iz okuyucu”ya ihtiyaç var. İzleri emsal olarak okumak içinse, olayın “sanki içindeymiş gibi onu kavramaya ve yeniden yaşamaya çalışmak” lazım. Bu, “aklı gerilimde tutmak” demektir. Lakin bunun, kendi kültürel kodlarımız üzerinden düşünüldüğü takdirde, “metafizik gerilim şartı”yla sınanmasının da önü açıktır. Bu ehlinin yapacağı bir sınanmadır hiç şüphesiz. Biz kenardan bakmayı yeğleriz. Bir “kıyıadamı” olan feylesofun yaptığı gibi.
Okur “okur”sa, daveti almış demektir.
İzleri Temizlemek yeni algı ve akletme tarzına göre metinleri anlamlandırma ve yorumlama işini üstleniyor. Yapısöküm, yapıçözüm ve daha nice kuramın altında yatan, sadece metinle sınırlı kalmayan iyi hesaplanmış felsefelerle yüzleşmeyi göze alıyor aynı zamanda. Hasan Akay’ın kuşatıcı bakışıyla resmin tamamı verilmeye çalışılırken izler de temizleniyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İzleri Temizlemek

 Yayınevi / Marka: ŞULE YAYINLARI

 Yazar: Hasan Akay

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 206

İzleri Temizlemek Kitabı İndirme Linkleri – İzleri Temizlemek İndir

İzleri Temizlemek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İzleri Temizlemek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Socrates - Düşünen Spor Dergisi Sayı: 64 Temmuz 2020 Socrates Dergisi
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